
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Diesel Truck (Diesel On My Tail / Jim & Jessee - Virginia Boys ) - - Bluegrass

                   DIESEL  TRUCK (Mavča)
            (Diesel On My Tail / Jim and Jessee)

     Já zas , na dálnici vyjel , ve svém malém voze sám
     venku ,  silnice je špatná šumí déšť
     za mnou hnal se velkej diesel,jenom řev a vzduch se chvěl
     já ho cítil dohnat k šílenství mě chtěl

     Když , pak se na mě tlačí , kryl se pedál s podlahou
     jel devadesát mil ten starý diesel truck
     já jen ,slyším jména svatých, i když motor ved si svou
     to v knihách stěží psát by Webster moh

 Ref - Vím že diesel truck jel devadesát mil a hnal se za mnou
       já svůj , bledý odraz  jen v zrcátku zřel
       svatý Petr hledí dolů , pach ten hrobu nechci znát už
       nejspíš , tím nárazem toho dieslu konec bych já měl

     Vím jen ,zlostně tady funím, rychlost zařadit bych chtěl
     já v tom voze další pedál bych si přál
     chlapče ,kloužu při tom chrápu a brzdit jsem strach měl
     lítost , teď mám já , že sklenku jsem si dal

     REF -

     Já jen kloužu při tom chrápu stále řídím káru svou
     a ten závod právě vyhrát by jsem měl
     tenhle , truck už tady končí ,sypal uhlí cestou
     můžu mu sebrat značku kdybych chtěl.

     REF -


